2022年 9月 30日

お客様各位

                              株式会社池田泉州銀行

事業性融資における融資関係手数料の新設について

 平素は池田泉州銀行をご利用いただき、ありがとうございます。

 当行では、2022年 10月 24日（月）より、事業性融資における融資関係手数料を新設し

ますので、お知らせします。

 以下の手数料のうち、「条件変更手数料」につきましては、2022 年 10 月 24 日（月）以

降に締結する融資契約が対象となります。

 その他の手数料につきましては、契約締結時期にかかわらず、2023年 4月 3日（月）以

降の各事務手続きから申し受けます。

 今後もより一層金融サービスの充実に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

手数料種類 手数料（税込）

条件変更手数料 33,000円

一部繰上返済手数料 33,000円

全部繰上返済手数料 33,000円

債務引受手数料（相続時除く） 11,000円

※条件変更手数料・繰上返済手数料については、１回毎、かつ、1債権毎の手数料になりま

す。